Сельский Совет

Пакалевского сельсовета

Тонкинского муниципального района

 Нижегородской области

II созыва

РЕШЕНИЕ

25.09.2014 года                                                                               №  7

О назначении членов конкурсной

комиссии из состава депутатов

сельского Совета Пакалевского

сельсовета Тонкинского муниципального

района для проведения конкурса на

замещение должности и назначения

на должность главы администрации

Пакалевского сельсовета Тонкинского

муниципального района Нижегородской

области и даты проведения конкурса

В соответствии счастью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:

1.   Назначить членов конкурсной комиссии из состава депутатов сельского Совета Пакалевского Тонкинского муниципального района для проведения конкурса на замещение должности и назначения на должность главы  администрации Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области в следующем составе:

Виноградова Н.Л. – глава местного самоуправления сельского Совета Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

Шубина Е.С. – заместитель главы местного самоуправления  сельского Совета Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

Смирнова О.А. - депутат сельского Совета Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

2. Назначить конкурс на замещение должности и назначения на должность главы администрации Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 28.10.2014 года в 14 часов 00 минут.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красное знамя».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава местного самоуправления                                                  Н.Л.Виноградова